
関係各位

平成 21年９月１０日

「ハワードさんとオムレツクッキング !」　追加・協賛企業加募集のお願い

　拝啓、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　「ハワードさんとオムレツクッキング！」をテーマに、良質なタンパク源である卵の消

費拡大と、子どもが朝ごはんをつくる食育推進を目的とするハワード・ヘルマー日本招へ

いにつきましてはご協力ありがとうございます。

　一口3万円で協賛企業を募集しましたところ、本日までに４３口をいただきました。皆

さまのご協力に感謝いたします。目標の 100 口には不足していますので、追加協賛を募集

します。次のページの申込書にご記入の上ファクスをお願いいたします。協賛企業名は最

終のチラシとポスターに掲載させていただきます。なおこのご案内は既に協賛を頂きまし

た企業様にもお送りしています。

　ハワードヘルマーの会はハワードさんを日本に招へいし卵の消費を増やす会です。皆さ

まのご強力をお願いいたします。　

敬具

ハワードさん出演スケジュール
10 月 7 日（水） 島根県松江市 川津小学校
10 月 8 日（木）　 島根県出雲市 JA 出雲ラピタ本店 2階イベント会場
      11:00am～
10 月 9 日（金）　 岡山県井原市　 井原高等学校
10 月 10 日（土） 三重県多気町　 コケコッコー共和国
      10:30am～、11:40am～、2:00pm～
10 月 13 日（火） 千葉県香取市　 タイヨー佐原店　サワラシティー１階
      正面玄関特設会場　11:00am～
   茨城県潮来市 タイヨー牛堀店　ラ・ラ・ルー　
      センターコート　4:00pm～
10 月 14 日（水） 千葉県  小学校 ( 予定）

ハワード・ヘルマーの会
㈱イーアニマル内　担当上野
岐阜県山県市藤倉 527 番地

Tel. 0581-36-2358  Fax. 0581-36-2359



「ハワードさんとオムレツクッキング !」協賛企業の申し込みをします
二次募集

会社名：

住　所：

電話番号：

申し込み口数：

（一口 3万円）

合計金額：　　￥

協賛のお申し込みは、Fax: 0581-36-2359へお送りください。
後ほどご請求書をお送りいたします。

ハワード・ヘルマーの会
㈱イーアニマル内　担当上野
岐阜県山県市藤倉 527 番地

Tel. 0581-36-2358
Fax. 0581-36-2359


	ハワードヘルマー協賛募集1page
	ハワードヘルマー協賛募集2page

